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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82106033J

2. Data e Regjistrimit 06/09/2018
3. Emri i Subjektit Mandarine Cosmetics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Rruga e re "Velabisht", Objekti Nr. 7. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice 
import- eksport, Tregtim me shumice dhe pakice i artikujve 
industriale, ushqimore, produkteve kozmetike, produkteve te 
ndryshme te estetikes dhe parfumerise, shampo, aromatizues 
te llojeve te ndryshme, produkte te higjenes, produkte 
ushqimore te bukurise, te trajtimit te lekures si edhe 
detergjente te llojeve te ndryshme, artikujve te konsumit te 
gjere, etj. Shperndarje e produkteve kozmetike.
Zhenian Qato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2019                Deri: 16/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZhenianQato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mandarine Cosmetics
E-Mail: info@mandarinecosmetics.com  
Telefon: 0694002010  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-928105-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237414-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku i Vetem Pasqyra Financiare 2018 Mandarine C..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Mandarine Cosmetics.xlsx
Shenimet Shpjeguese MC 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres MC.xlsx

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339569-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.09.2019, ku është vendosur: Shitja e 100% të kapitalit të shoqërisë, nga ortaku Klajdi 
Merkaj(shitësi) tek Zhenian Qato(blerësi). 2.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, datë 
17.09.2019, ku ortaku Merkaj(shitësi) shet 100% të kapitalit, tek Zhenian Qato(blerësi). 
3.Depozitim i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 17.09.2019, ku është vendosur: 
Largimi i administratorit të shoqërisë Klajdi Merkaj. Emërimi i administratorit të ri të 
shoqërisë Zhenian Qato, për një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mandarinecosmetics.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zhenian Qato")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Klajdi Merkaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zhenian Qato")                      Nga data 
"17/09/2019             Ne daten "16/09/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ACF133-B6CB-46ED-9F83-987AD488DB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9BF16D-861B-47B4-81F5-EF4EBF4447E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825E4BE4-12CD-4101-B15F-069F18E8AAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACA2D1E-45CD-4334-87D4-7D09D4D6BACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15744250-C592-4A42-9749-9B1600DA55CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A415D8-1D7D-49E0-B701-B97927C3698E
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eshte larguar administratori:            ("Klajdi Merkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405214-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03, datë 13.11.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
e re "Velabisht", Objekti Nr. 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Rruga "Sami Frasheri", Pallatet Agimi, Shk. 18, Apt. 319;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437205-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551641-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku i Vetem PF 2019 Mandarine Cosmetics.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Mandarine Cosmetics.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Mandarine Cosmetics.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2019.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A47D71-FAAD-4EA7-8A07-1BDDBA4B7D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C1DD17-5202-4CEA-9B30-685E5FDAE84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C1DD17-5202-4CEA-9B30-685E5FDAE84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED55F24-8E10-48D3-95A7-9DBD3E6235F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B7FF10-25D7-4DFD-8952-E6D9AA058920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74544F8-BAE7-4480-BAF9-2BD4455A1BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74544F8-BAE7-4480-BAF9-2BD4455A1BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369D70D4-4488-46E3-8C04-37F069BEC9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD1340E-D21F-4FFF-98AA-8DDBB3E1D76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4187CA-3518-40D9-A39F-EFF524C99B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C74F8C-34D8-4376-AA39-2BAB7CD02103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500E49B2-EF68-4018-964E-039000EF4C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500E49B2-EF68-4018-964E-039000EF4C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D914F82-B178-4AA2-B9AF-10B15D44F69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1236DF9-E988-4B86-81CB-4489E88707DA
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Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


